Zbiorcze zestawienie informacji dotyczacych funkcjonowania porozumien zawieranych pomiedzy izbami gospodarczymi a marszatkami wojewddztw za
rok 2020 zgodnie z raportami przestanymi przez izby na podstawie art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i
odpadami opakowaniowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1114)

Zestawienie z raportow - Rodzaj opakowan — WIELOMATERIALOWE

Masa opakowan, masa odpadéw opakowaniowych oraz osiggniete poziomy odzysku i recyklingu odpadéw opakowaniowych

Masa opakowan

Masa odpaddw

Poziom przewidziany w

Poziom osiggniety przez

wprowadzonych opakowaniowych | Masa odpadéw porozumieniu porozumienie
Masa zebranych .
do obrotu w , poddanych opakowaniowych
. ; . odpadow . Odzysk, z Odzysk, z
Lp. | Rodzaj opakowan poprzednim . odzyskowi, z poddanych g . ; .
opakowaniowych ) . . wytgczeniem | Recykling | wytaczeniem | Recykling
roku wyfaczeniem recyklingowi recvklineu recvklineu
kalendarzowym recyklingu yKiing yKiing
[Mg] [%]
Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach
Wielomateriatowe
Z przewaga 19 295,311 0,000 0,000 0,000 7 41 6,94 41,17
tworzyw
sztucznych
Wielomateriatowe
1 |z przewaga 481,084 0,000 0,000 0,000 7 41 6,94 41,17
aluminium
Wielomateriatowe
z przewaga stali, w 334,540 0,000 0,000 0,000 7 41 6,94 41,17
tym blachy
stalowej




Wielomateriatowe
z przewaga 47 347,063 32 466,282 4 684,252 27 782,030 7 41 6,94

papieru i tektury

41,17

Wielomateriatowe

54,753 0,000 0,000 0,000 7 41 6,94
z przewagg szkfa

41,17

Wielomateriatowe
z przewaga 0,000 0,000 0,000 0,000 7 41 0

drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

2 553,115 1494,743 1494,743 7 41

58,55

Wielomateriatowe
Z przewaga 181,652 106,350 106,350 7 41
aluminium

58,55

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

12,975 7,596 7,596 7 41

58,54

Wielomateriatowe
Z przewaga 7 233,160 4 234,714 4 234,714 7 41
papieru i tektury

58,55

Wielomateriatowe
z przewagg szkta




Wielomateriatowe
Z przewaga
drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcdw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe

Z przewagq 4 631,925 1424,792 400,000 979,520 7 41 7,00
tworzyw

sztucznych

41,00

Wielomateriatowe
z przewaga 322,330 0,000 0,000 0,000 7 41 7,00

aluminium

41,00

Wielomateriatowe

z przewagg stali, w 923,670 0,000 0,000 0,000 7 41 7,00
tym blachy

stalowej

41,00

Wielomateriatowe
z przewaga 3977,792 3746,628 300,000 3 327,580 7 41 7,00

papieru i tektury

47,22

Wielomateriatowe

1,245 0,000 0,000 0,000 7 41 7,00
z przewagg szkta

41,00

Wielomateriatowe
z przewaga 58,736 0,000 0,000 0,000 7 41 7,00

drewna

41,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach




Wielomateriatowe

Z przewaga 2 102,717 41 48
tworzyw
sztucznych
Wielomateriatowe
Z przewaga 39,169 41 48
aluminium
Wielomateriatowe
z przewaga stali, w 5042 41 48
tym blachy ’ 2 032,250 0,000 2 032,250
stalowej
Wielomateriatowe
Z przewaga 1901,850 41 50,11
papieru i tektury
Wielomateriatowe 0,660 a1 48
z przewaga szkfa
Wielomateriatowe
Z przewaga 5,613 41 48
drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach
Wielomateriatowe
Z przewaga 187,306 0,000 0,000 0,000 41
tworzyw
sztucznych 48,07
Wielomateriatowe
z przewaga 21,160 0,000 0,000 0,000 41

aluminium




Wielomateriatowe

z przewaga stali, w 3,533 0,000 0,000 0,000 7 41
tym blachy

stalowej

Wielomateriatowe
z przewaga 1 136,466 648,263 0,000 648,263 7 41

papieru i tektury

Wielomateriatowe
z przewagg szkfa

Wielomateriatowe
z przewaga
drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe

z przewaga 171,157 0,000 0,000 0,000 7 41 0 52,47
tworzyw

sztucznych

Wielomateriatowe
z przewaga 250,452 0,000 0,000 0,000 7 41 0 52,47

aluminium

Wielomateriatowe

z przewaga stali, w 0,000 0,000 0,000 0,000 7 41 0 0
tym blachy

stalowej

Wielomateriatowe
z przewaga 679,443 573,024 0,000 573,024 7 41 0 52,47

papieru i tektury




Wielomateriatowe

0,000 0,000 0,000 0,000 7 41 0
z przewagg szkta

Wielomateriatowe
z przewagg 0,000 0,000 0,000 0,000 7 41 0

drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe

Z przewaga 421,414 202,279 29,499 172,780 7 41 7
tworzyw

sztucznych

41

Wielomateriatowe
z przewaga 60,171 28,882 4,212 24,670 7 41 7

aluminium

41

Wielomateriatowe

z przewaga stali, w 16,402 7,873 1,148 6,725 7 41 7
tym blachy

stalowej

41

Wielomateriatowe
z przewaga 2 723,834 1 307,440 190,668 1116,772 7 41 7

papieru i tektury

41

Wielomateriatowe

0,134 0,064 0,009 0,055 7 41 7
z przewaga szkfa

41

Wielomateriatowe
Z przewaga 14,797 7,103 1,036 6,067 7 41 7

drewna

41




Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe

Z przewaga 3 794,989
tworzyw

sztucznych

Wielomateriatowe
z przewaga 102,104
aluminium

Wielomateriatowe

z przewaga stali, w 3490
tym blachy ’ 9 004,480 1508,216 8 259,024 7 41 7,77 42,55

stalowej

Wielomateriatowe

papieru i tektury

Wielomateriatowe

13,573
z przewagg szkfa
Wielomateriatowe
z przewaga 17,156

drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Wielomateriatowe

Z przewaga 1022,948 491,041 23,300 467,741 7 41 2,28 45,72
tworzyw

sztucznych




Wielomateriatowe
Z przewaga
aluminium

96,319

46,241

4,132

42,109

41

4,29

43,72

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

162,752

78,122

11,139

66,983

41

6,84

41,16

Wielomateriatowe
z przewaga
papieru i tektury

6 458,265

3 099,997

359,802

2 740,195

41

5,57

42,43

Wielomateriatowe
z przewagg szkta

0,011

0,006

0,001

0,005

41

9,09

45,45

Wielomateriatowe
z przewaga
drewna

23,182

11,128

1,623

9,505

41

7,00

41,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

10

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

703,001

361,218

66,092

295,126

41

9,4

41,98

Wielomateriatowe
z przewaga
aluminium

55,853

28,251

5,169

23,082

41

9,25

41,33

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

8,819

4,461

0,816

3,645

41

9,25

41,33




Wielomateriatowe
Z przewaga
papieru i tektury

887,789

449,045

82,162

366,883

41

9,25

41,33

Wielomateriatowe
z przewagg szkfa

3,324

1,682

0,308

1,374

41

9,27

41,34

Wielomateriatowe
z przewaga
drewna

58,922

29,803

5,453

24,350

41

9,25

41,33

Zestawienie d

anych

Wielomateriatowe
z przewaga
tworzyw
sztucznych

34 883,883

Wielomateriatowe
Z przewaga
aluminium

1610,294

Wielomateriatowe
z przewaga stali, w
tym blachy
stalowej

1471,223

Wielomateriatowe
z przewaga
papieru i tektury

87 825,730

Wielomateriatowe
z przewaga szkfa

73,700

Wielomateriatowe
Z przewagg
drewna

178,406

Razem

126 043,236

61 893,758

7 679,038

54 813,161

6,09

43,49




Zestawienie z raportéw - Rodzaj opakowar — PO SRODKACH NIEBEZPIECZNYCH
Masa opakowan, masa odpadéw opakowaniowych oraz osiggniete poziomy odzysku i recyklingu odpadéw opakowaniowych

Masa opakowan

Masa odpaddw

Poziom przewidziany w
porozumieniu

Poziom osiggniety przez
porozumienie

wprowadzonych Masa zebranvch opakowaniowych | Masa odpadéw
do obrotu w od adéwy poddanych opakowaniowych
Lp. | Rodzaj opakowar poprzednim N pad h odzyskowi, z poddanych Odzysk,. z _ OdZVSk,_ z .
o~ Oopakowaniowyc wytaczeniem recyklingowi wy’rqcze:nlem Recykling wy’rqczgnlem Recykling
kalendarzowym recyklingu recyklingu recyklingu
[Mg] [%]
Organizacja samorzgdu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach
Po srodkach
niebezpiecznych z 1 546,972 1 540,880 37,317 1 503,563 19 32 1,13 50,06
tworzyw
sztucznych
Po srodkach
niebezpiecznych z 29,887 0,000 0,000 0,000 19 32 1,13 50,06
1 aluminium
Po srodkach
niebezpiecznych 1 505,849 143,158 0,000 143,158 19 32 1,13 50,06
ze stali, wtym z
blachy stalowej
Po srodkach
niebezpiecznych z 111,586 0,000 0,000 0,000 19 32 1,13 50,06
papieru i tektury




Po Srodkach

niebezpiecznych 56,631 0,000 0,000 0,000 19 32 1,13 50,06
ze szkta

Po $Srodkach

niebezpiecznych z 38,486 0,000 0,000 0,000 19 32 1,13 50,06

drewna

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

327,787

167,270

167,270

19

32

51,03

Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

18,295

9,341

9,341

19

32

51,06

Po srodkach
niebezpiecznych
ze stali, wtym z
blachy stalowej

1183,820

604,340

604,340

19

32

51,04

Po $rodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

120,267

62,797

62,797

19

32

52,21

Po srodkach
niebezpiecznych
ze szkfa

184,387

94,043

94,043

19

32

51,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

2,495

1,289

1,289

19

32

51,67




Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po $rodkach

niebezpiecznych z 4 189,989 3 485,356 508,643 2 872,376 19 32 19
tworzyw

sztucznych

32,39

Po $rodkach
niebezpiecznych z 48,167 0,000 0,000 0,000 19 32 19

aluminium

32,00

Po sSrodkach

niebezpiecznych 1374,224 225,794 0,000 219,034 19 32 19
ze stali, wtym z

blachy stalowej

32,00

Po $rodkach
niebezpiecznych z 1 353,601 0,000 0,000 0,000 19 32 19

papieru i tektury

32,00

Po srodkach
niebezpiecznych 23,561 0,000 0,000 0,000 19 32 19

ze szkta

32,00

Po $rodkach
niebezpiecznych z 30,866 0,000 0,000 0,000 19 32 19

drewna

32,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach




Po $rodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

718,787

368,000

137,200

231,183

19

32

19,09

32,16

Po srodkach
niebezpiecznych z
metali

1177,269

602,578

224,000

378,000

19

32

19,03

32,11

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

275,284

141,000

52,796

88,300

19

32

19,20

32,11

Po srodkach
niebezpiecznych
ze szkta

16,849

8,700

3,300

5,500

19

32

19,59

32,64

Po $rodkach
niebezpiecznych z
drewna

0,000

0,000

0,000

0,000

19

32

0,00

0,00

Po srodkach
niebezpiecznych
bedacych
srodkami ochrony
roslin z tworzyw
sztucznych

2992,160

2 057,250

568,510

1 019,350

19

32

19,00

34,07

Po srodkach
niebezpiecznych
bedacych
Srodkami ochrony
roslin z aluminium

7,894

4,026

1,500

2,527

19

32

19,00

32,01

Po $rodkach
niebezpiecznych
bedacych
Srodkami ochrony

116,569

59,450

22,148

37,303

19

32

19,00

32,00




roslin ze stali, w
tym z blachy
stalowej

Po $rodkach
niebezpiecznych
bedacych
Srodkami ochrony
roslin z papieru i
tektury

137,304

70,025

26,088

43,938

19

32

19,00

32,00

Po $rodkach
niebezpiecznych
bedacych
$rodkami ochrony
roslin ze szkta

19,710

10,052

3,745

6,308

19

32

19,00

32,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po $rodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

451,546

515,541

7,441

508,100

19

32

0,93

50,85

Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

12,161

1,111

1,111

0,000

19

32

0,93

50,85

Po srodkach
niebezpiecznych
ze stali, wtym z
blachy stalowej

433,090

0,774

0,774

0,000

19

32

0,93

50,85

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

32,478

0,000

0,000

0,000

19

32

0,93

50,85




Po Srodkach
niebezpiecznych 57,970 0,000 0,000 0,000 19 32 0,93

ze szkta

50,85

Po $rodkach
niebezpiecznych z 12,061 0,000 0,000 0,000 19 32 0,93

drewna

50,85

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po Srodkach

niebezpiecznych z 455,490 79,300 29,543 49,757 19 32 19
tworzyw

sztucznych

32

Po $rodkach
niebezpiecznych 7 0,244 0,124 0,046 0,078 19 32 19

aluminium

32

Po $rodkach

niebezpiecznych 73,370 37,419 13,940 23,478 19 32 19
ze stali, wtym z

blachy stalowej

32

Po $rodkach
niebezpiecznych z 40,857 20,837 7,763 13,074 19 32 19

papieru i tektury

32

Po Srodkach
niebezpiecznych 0,277 0,142 0,053 0,089 19 32 19

ze szkta

32

Po srodkach
niebezpiecznych z 6,615 3,374 1,257 2,117 19 32 19

drewna

32




Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach

niebezpiecznych z 1218606
tworzyw

sztucznych

Po $rodkach
niebezpiecznych z 22,831
aluminium

Po srodkach
niebezpiecznych 1263,193

ze stali, w tym z 1 675,250 0,000 1551,000 19 32 0
blachy stalowej

Po srodkach
niebezpiecznych z 196,611
papieru i tektury

Po $rodkach
niebezpiecznych 32,193
ze szkfa

Po $rodkach
niebezpiecznych z 164,045
drewna

53,53

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po Srodkach

niebezpiecznych z 402,850 406,955 0,000 340,415 19 32 0
tworzyw

sztucznych

58,93




Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

27,567

0,000

0,000

0,000

19

32

51,00

Po srodkach
niebezpiecznych
ze stali, w tym z
blachy stalowej

63,604

0,000

0,000

0,000

19

32

51,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

102,150

0,000

0,000

0,000

19

32

51,00

Po srodkach
niebezpiecznych
ze szkta

Po $rodkach
niebezpiecznych z
drewna

Po Srodkach
niebezpiecznych
wielomateriatowe

7,948

0,000

0,000

0,000

19

32

51,00

Po $rodkach
niebezpiecznych
pozostate

0,715

0,000

0,000

0,000

19

32

51,00

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcéw wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

369,047

188,262

0,000

188,262

19

32

0,00

51,01




Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

0,712

0,370

0,000

0,370

19

32

0,00

51,97

Po srodkach
niebezpiecznych
ze stali, w tym z
blachy stalowej

668,814

341,126

0,000

341,126

19

32

0,00

51,00

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

22,509

11,492

0,000

11,492

19

32

0,00

51,06

Po srodkach
niebezpiecznych
ze szkta

52,345

26,698

0,000

26,698

19

32

0,00

51,00

Po $rodkach
niebezpiecznych z
drewna

3,804

1,941

0,000

1,941

19

32

0,00

51,03

Po Srodkach
niebezpiecznych
wielomateriatowe

2,099

1,072

0,000

1,072

19

32

0,00

51,07

Po $rodkach
niebezpiecznych
pozostate

0,007

0,004

0,000

0,004

19

32

0,00

57,14

Organizacja samorzadu gospodarczego realizujgca obowigzki w imieniu przedsiebiorcow wprowadzajgcych produkty w opakowaniach

Po $rodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

230,167

117,786

10,468

107,318

19

32

4,55

46,63




Po srodkach
niebezpiecznych z
aluminium

9,271

4,745

0,422

4,323

19

32

4,55

46,63

Po srodkach
niebezpiecznych
ze stali, w tym z
blachy stalowej

383,096

196,047

17,424

178,623

19

32

4,55

46,63

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

53,105

27,176

2,415

24,761

19

32

4,55

46,63

Po srodkach
niebezpiecznych
ze szkta

3,701

1,895

0,169

1,726

19

32

4,57

46,64

Po $rodkach
niebezpiecznych z
drewna

2,250

1,151

0,102

1,049

19

32

4,53

46,62




Zestawienie danych

Po srodkach
niebezpiecznych z
tworzyw
sztucznych

12 903,401

Po $rodkach
niebezpiecznych z
aluminium

177,028

Po srodkach
niebezpiecznych
ze stali, w tym z
blachy stalowej

8 242,898

Po srodkach
niebezpiecznych z
papieru i tektury

2 445,752

Po srodkach
niebezpiecznych
ze szkta

447,624

Po srodkach
niebezpiecznych z
drewna

260,622

Po srodkach
niebezpiecznych
wielomateriatowe

10,047

Po srodkach
niebezpiecznych
pozostate

0,722

Razem

24 488,093

13 315,940

1678,175 10 866,492

6,85

44,37
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